
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 3 Date : samedi 2 avril 2022

Partants : 3 Discipline : JEUX

Classés : 3 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 48782280385 PICANT Rafaël US MAULE CYCLISME Prélicencié H

2 2 48782210219 NEDELEC Malo EC DU HOUDANAIS Prélicencié H

3 1 48782210223 FAURE Gabriel EC DU HOUDANAIS Prélicencié H

AIGLONS 78 Prélicenciés

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : 10 Classés : 10

Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5

Poussins 2 : 6 Poussins 2 : 5 Poussins 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 11 48782100381 MOQUETTE Ethan ROUE D`OR CONFLANAISE Poussin 2 H

2 2 48782210188 MICHEL Gabriel EC DU HOUDANAIS Poussin 2 H

3 8 48782430360 LE BOULCH Soren EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1 H

4 1 48782210212 DIALAVA Colynn EC DU HOUDANAIS Poussin 1 H

5 5 48782230131 GALANTE Martin VC MUREAUX Poussin 2 H

6 7 48782430348 CANON Louise EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1 D

7 3 48782210220 RUTKOWSKI Julien EC DU HOUDANAIS Poussin 1 H

8 6 48782430369 BRATS Maxime EC VERNOUILLET V. T. Poussin 2 H

9 4 48782230141 ABOULBAQAR Younes VC MUREAUX Poussin 2 H

10 10 48782100376 LEGRIS Eloeen ROUE D`OR CONFLANAISE Poussin 1 D

AIGLONS 78 Poussins

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 17 Partants : 14 Classés : 14

Pupilles 1 : 11 Pupilles 1 : 9 Pupilles 1 : 9

Pupilles 2 : 6 Pupilles 2 : 5 Pupilles 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 9 48782280273 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME Pupille 1 H

2 7 48782280386 DERT Louis US MAULE CYCLISME Pupille 1 H

3 13 48782430314 GROSHENRY Thomas EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2 H

4 14 48782430356 PERO Bastien EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2 H

5 15 48782430374 TERRÉE Arthur EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1 H

6 16 48782100375 LE GOHEBEL Erwann ROUE D`OR CONFLANAISE Pupille 1 H

7 8 48782280388 LOPES Louna US MAULE CYCLISME Pupille 1 D

8 5 48782210221 RUTKOWSKI Camille EC DU HOUDANAIS Pupille 2 H

9 10 48782230138 BOUBOUNE Nathanaël VC MUREAUX Pupille 2 H

10 6 48782210205 SIMON Louca EC DU HOUDANAIS Pupille 1 H

11 3 48782210225 MARIE Maxime EC DU HOUDANAIS Pupille 1 H

12 17 48782100403 LEGRIS Gyan ROUE D`OR CONFLANAISE Pupille 1 H

13 2 48782210229 LEBIGRE Celine EC DU HOUDANAIS Pupille 1 D

14 1 48782210222 CHEVALLIER Axell EC DU HOUDANAIS Pupille 2 H

AIGLONS 78 Pupilles

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 20 Partants : 14 Classés : 14

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : 9 Benjamins 1 : 9

Benjamins 2 : 9 Benjamins 2 : 5 Benjamins 2 : 5

Rang Doss Licence 9 Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 7 48782210210 POIRIER Louna EC DU HOUDANAIS Benjamin 2 D

2 12 48782430271 CANON Sacha EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

3 9 48782280145 MERVOYER Charles US MAULE CYCLISME Benjamin 1 H

4 19 48782430273 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

5 17 48782430373 PIERRE Lucas EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 2 H

6 3 48782210226 DOMINGUES Tiago EC DU HOUDANAIS Benjamin 2 H

7 2 48782210179 DEPAUD Gregoire EC DU HOUDANAIS Benjamin 1 H

8 4 48782210209 LE BAS Célian EC DU HOUDANAIS Benjamin 1 H

9 14 48782430334 MOISON Evan EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

10 15 48782430372 NOUVELLON Thibaut EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 2 H

11 5 48782210218 PAVUE Adrien EC DU HOUDANAIS Benjamin 2 H

12 18 48782430365 PIOMPYS Ethann EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

13 13 48782430375 GERVY LEBAS Arthur EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

14 11 48782430354 BOUZAT Sylvain EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

AIGLONS 78 Benjamins

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT BENJAMINS 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 EC VERNOUILLET V. T. 3 + 3 + 2 + 4 = 12

2 EC DU HOUDANAIS 2 + 8 + 1 + 4 = 15

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 3 Date : samedi 2 avril 2022

Partants : 3 Discipline : VITESSE

Classés : 3 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 1 48782210223 FAURE Gabriel EC DU HOUDANAIS Prélicencié H

2 3 48782280385 PICANT Rafaël US MAULE CYCLISME Prélicencié H

3 2 48782210219 NEDELEC Malo EC DU HOUDANAIS Prélicencié H

AIGLONS 78 Prélicenciés

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : 10 Classés : 10

Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5

Poussins 2 : 6 Poussins 2 : 5 Poussins 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 2 48782210188 MICHEL Gabriel EC DU HOUDANAIS Poussin 2 H

2 11 48782100381 MOQUETTE Ethan ROUE D`OR CONFLANAISE Poussin 2 H

3 1 48782210212 DIALAVA Colynn EC DU HOUDANAIS Poussin 1 H

4 5 48782230131 GALANTE Martin VC MUREAUX Poussin 2 H

5 8 48782430360 LE BOULCH Soren EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1 H

6 6 48782430369 BRATS Maxime EC VERNOUILLET V. T. Poussin 2 H

7 7 48782430348 CANON Louise EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1 D

8 10 48782100376 LEGRIS Eloeen ROUE D`OR CONFLANAISE Poussin 1 D

9 3 48782210220 RUTKOWSKI Julien EC DU HOUDANAIS Poussin 1 H

10 4 48782230141 ABOULBAQAR Younes VC MUREAUX Poussin 2 H

AIGLONS 78 Poussins

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 17 Partants : 14 Classés : 14

Pupilles 1 : 11 Pupilles 1 : 9 Pupilles 1 : 9

Pupilles 2 : 6 Pupilles 2 : 5 Pupilles 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 9 48782280273 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME Pupille 1 H

2 7 48782280386 DERT Louis US MAULE CYCLISME Pupille 1 H

3 14 48782430356 PERO Bastien EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2 H

4 6 48782210205 SIMON Louca EC DU HOUDANAIS Pupille 1 H

5 8 48782280388 LOPES Louna US MAULE CYCLISME Pupille 1 D

6 13 48782430314 GROSHENRY Thomas EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2 H

7 15 48782430374 TERRÉE Arthur EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1 H

8 10 48782230138 BOUBOUNE Nathanaël VC MUREAUX Pupille 2 H

9 3 48782210225 MARIE Maxime EC DU HOUDANAIS Pupille 1 H

10 16 48782100375 LE GOHEBEL Erwann ROUE D`OR CONFLANAISE Pupille 1 H

11 5 48782210221 RUTKOWSKI Camille EC DU HOUDANAIS Pupille 2 H

12 1 48782210222 CHEVALLIER Axell EC DU HOUDANAIS Pupille 2 H

13 17 48782100403 LEGRIS Gyan ROUE D`OR CONFLANAISE Pupille 1 H

14 2 48782210229 LEBIGRE Celine EC DU HOUDANAIS Pupille 1 D

AIGLONS 78 Pupilles

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 20 Partants : 13 Classés : 13

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : 8 Benjamins 1 : 8

Benjamins 2 : 9 Benjamins 2 : 5 Benjamins 2 : 5

Rang Doss Licence 9 Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 2 48782210179 DEPAUD Gregoire EC DU HOUDANAIS Benjamin 1 H

2 17 48782430373 PIERRE Lucas EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 2 H

3 14 48782430334 MOISON Evan EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

4 18 48782430365 PIOMPYS Ethann EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

5 19 48782430273 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

6 15 48782430372 NOUVELLON Thibaut EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 2 H

7 12 48782430271 CANON Sacha EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

8 7 48782210210 POIRIER Louna EC DU HOUDANAIS Benjamin 2 D

9 4 48782210209 LE BAS Célian EC DU HOUDANAIS Benjamin 1 H

10 5 48782210218 PAVUE Adrien EC DU HOUDANAIS Benjamin 2 H

11 3 48782210226 DOMINGUES Tiago EC DU HOUDANAIS Benjamin 2 H

12 13 48782430375 GERVY LEBAS Arthur EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

13 11 48782430354 BOUZAT Sylvain EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1 H

AIGLONS 78 Benjamins

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT BENJAMINS 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 EC DU HOUDANAIS 1 + 4 + 1 + 3 = 9

2 EC VERNOUILLET V. T. 5 + 3 + 2 + 3 = 13

DETAIL POINTS


